

### SHRISTI INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED

Regd. Office: Plot No. X = 1, 2 & 3, Block = EP, Sector = V, Salt Lake City, Kolkata = 700991 Ph. +91 33 4020 2020, Fax: +91 33 4020 2099 E-mail: investor.relations@shristicorp.com Website: www.shristicorp.com CIN: L65922WB1990PLC049541

## FOR THE ATTENTION OF THE SHAREHOLDERS

CORRIGENDUM TO THE ANNUAL REPORT FOR FY 2018-19 OF SHRISTI INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT CORPORATION

LIMITED (THE COMPANY)

The Shareholders of the Company are requested to note the following correction with respect to the Annual Report 2018-19 which has been directed to it. dispatched to its Shareholders:

In the 'Total Indebtedness' column on page no. 36 of the Annual Report 2018-19, the 'Net Change' in Indebtedness during the in independences during the financial year, shall be read as '1,26,08,90,611' instead of '22,73,91,09,865', which is appearing in the column due to typographical error.

The aforesaid change does not have any impact on the financial statements of the Company.

This Corrigendum should be read in conjunction with the said Annual Report. The said Corrigendum is available on the website of the Company-www.shristicorp.com.

For Shristi Infrastructure Development Corporation Ltd.

Manoj Agarwal VP (Corporate Affairs) & Company Secretary

: Kolkata Dated: 23rd September 2019





# SHRISTI

#### সৃষ্টি ইনফ্রাস্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট কর্পোরেশন্ লিমিটেড

ক্পোরেশ- । লাখটেড রেজিসার্ড অফিনঃ প্লট নং X - ১, ২ এবং ৩, ব্লুক - ইপি, সেক্টর - V, সম্টলেক সিটি, কলকাতা - ৭০০ ০৯১ ফোনঃ +৯১ ৩৩ ৪০২০ ২০২০ ফালঃ + +৯১ ৩৩ ৪০২০ ২০৯৯ ই-মেলঃ investor relations@shristicorp.com প্রেবসাইট ই www.shristicorp.com CIN: L65922WB1990PLC049541

### অংশীদারগণের মনোযোগ আকর্ষণের **উ**टम्मर्सा

সৃষ্টি ইনফ্রাস্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট কর্পোরেশন্ লিমিটেড (এই কোম্পানি) -এর ২০১৮-১৯ আর্থিক বছরের জন্য আর্থিক প্রতিবেদনের সংশোধনী

কোম্পানির অংশীদারগণকে অনুরোধ করা হচ্চে যে তাঁরা যেন অংশীদারগণের কাছে প্রেরিত বার্ষিক প্রতিবেদন ২০১৮-১৯ সংক্রান্ত নিম্নলিখিত সংশোধনীগুলি লক্ষ্য করেনঃ

বার্বিক প্রতিবেদন ২০১৮-১৯ -এর পৃষ্ঠা নং ৩৬-এর 'মোট দায়' বিভাগে দায়-এর ক্ষেত্রে উদ্লিখিত আর্থিক বছরে 'নিট পরিবর্তন' উদ্লিখিত '২২,৭৩,৯১,০৯,৮৬৫'-এর পরিবর্তে '১,২৬,০৮,৯০,৬১১' পড়তে হবে কারণ প্রথমোক্ত সাংখ্যমানটি মুদ্রণ প্রমাদের কারণে উল্লিখিত হয়েছে।

উপরোক্ত পরিবর্তনের কোনরূপ প্রভাব কোম্পানির আর্থিক বিবরণের ক্ষেত্রে পড়বে না। সংশোধনীটি উক্ত বার্ষিক প্রতিবেদনের সাথে একযোগে পড়তে হবে। এই সংশোধনীটি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.shristicorp.com -এ দেখতে পাওয়া যাবে।

> সৃষ্টি ইনুফ্রাস্ট্রাকচার ডেভেলপমেন্ট কর্পোরেশন্ লিমিটেড-এর পক্ষে

যাঃ/-

মনোজ আগরওয়াল ভিপি (কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স) অ্যান্ড কোম্পানি সেক্রেটারী

স্থান ঃ কলকাতা তারিখঃ ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৯